Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

10éme Médaille Mensuelle

GOLF L'HIPPODROME DE LALOUBERE -

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 FOURCADE, Richard
---  PEREIRA, Stephane
--- FERESIN, Francois
-~ MEHAUTE, Jimmy
BRUGEL, Fabien
---  SKALY, Laurent
---  GARCIA, Pierre
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---  FITZGERALD, John

Club d'origine Index
LOURDES 4,0
LALOUBERE 8.3
LALOUBERE 52
LALOUBERE 6,6
LALOUBERE 7,5
LALOUBERE 9,0
LALOUBERE 9,7
LALOUBERE 11,1

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / 1 (... -> 11.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 PEREIRA, Stephane
---  FOURCADE, Richard
--- FERESIN, Francois
-~ SKALY, Laurent
BRUGEL, Fabien
-~ MEHAUTE, Jimmy
---  GARCIA, Pierre
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---  FITZGERALD, John

Club d'origine Index
LALOUBERE 8.3
LOURDES 4,0
LALOUBERE 52
LALOUBERE 9,0
LALOUBERE 7,5
LALOUBERE 6,6
LALOUBERE 9,7
LALOUBERE 11,1

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 DUPUY, Henri

2 ---  LOUSTAUNAU, Stephane

3 -~ OUSSET, Pierre-Olivier

4 ---  SOTO, Jean-Claude

5 ---  KARAGUEZIAN, Arnaud
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Club d'origine Index
EUGENIE 12,7
LANNEMEZAN 16,6
LALOUBERE 17,2
LALOUBERE 14,2
LALOUBERE 15,4
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Total
75
78
81
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69
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20
19
14
13

. \w'

ROLEX



Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 2 (11.5 -> 18.4) / Adulltes / None

Pos.
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Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs / 3 (18.5 ->...) / Adulltes / None

Pos.
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Messieurs | Stableford - Net / Messieurs / 3 (18.5 ->...) / Adulltes / None

Prix

Prix

Pos.  Prix
1 1
2 -
3
4 -
5 -
6
7 -
8 -
9
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Nom / prénom
LOUSTAUNAU, Stephane
OUSSET, Pierre-Olivier
DUPUY, Henri
KARAGUEZIAN, Arnaud
SOTO, Jean-Claude

Nom / prénom
MIRALLES, Paul
RICHE, Philippe
CHARRON, Laurent
GONZALEZ, Florian
MENGINOU, Albert
GIBERT, Michel
COGNAC, Jean Yves
TOULAS, Jean-Pierre
BARTHEROTTE, Jérome
PIAU, Frederic
CHIVRAC, Jonathan
LESTAGE, Jean-Luc
PASCAL, Didier
DUPONT, Pierre

Nom / prénom
MIRALLES, Paul
COGNAC, Jean Yves
MENGINOU, Albert
GONZALEZ, Florian
RICHE, Philippe
CHARRON, Laurent
GIBERT, Michel
BARTHEROTTE, Jérome
CHIVRAC, Jonathan
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Club d'origine
LANNEMEZAN
LALOUBERE
EUGENIE
LALOUBERE
LALOUBERE

Club d'origine
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LANNEMEZAN
LALOUBERE
TARBES TUMULUS
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE

Club d'origine
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LANNEMEZAN
LALOUBERE
LALOUBERE
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Index Tour1
16,6 36
17,2 34
12,7 31
15,4 27
14,2 25
Index Tour1
22,9 20
19,0 19
19,5 17
20,1 16
24,5 15
25,4 12
29,4 12
21,7 12
36,0 10
21,2 10
36,0 7
20,1 NS
25,3 NS
19,8 NS
Index Tour1
22,9 40
29,4 40
24,5 37
20,1 35
19,0 35
19,5 34
25,4 33
36,0 32
36,0 32
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Total
36
34
31
27
25

Total
20
19
17
16
15
12
12
12
10
10
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Total
40
40
37
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32

. @'

ROLEX



10 ---  TOULAS, Jean-Pierre TARBES TUMULUS
11 ---  PIAU, Frederic LALOUBERE
12 ---  LESTAGE, Jean-Luc LALOUBERE
13 ---  PASCAL, Didier LALOUBERE
14 -—- DUPONT, Pierre LALOUBERE

Dames | Stableford - Brut / Dames / 3 (18.5 ->...) / None

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 SOTO, Andrée LALOUBERE
2 ---  RAUCH, Sandrine IDRON
3 --- LORMANT-LASGLEIZES, Marie Pierre LALOUBERE

Dames | Stableford - Net / Dames / 3 (18.5 ->...) / None

Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 SOTO, Andrée LALOUBERE
2 -~ RAUCH, Sandrine IDRON
3 ---  LORMANT-LASGLEIZES, Marie Pierre LALOUBERE
Mixte | Stableford - Brut / Benja / None
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 LALOS, Mathieu LALOUBERE
2 ---  LAUNAY, Simon LALOUBERE
Mixte | Stableford - Net / Benja / None
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 LALOS, Mathieu LALOUBERE
2 ---  LAUNAY, Simon LALOUBERE
Mixte | Stableford - Brut / Adulltes / Vétérans
Pos. Prix Nom/prénom Club d'origine
1 1 GIRARD, Daniel LALOUBERE
2 ---  LAGARDE, Eric LALOUBERE
3 ---  EPINAT, Michel LALOUBERE
4 -~ BIGNALET, Andre LALOUBERE
5 -~ BERGER, Patrick LALOUBERE
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15,9

Index
19,3
17,6
20,3
24,7
30,7
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L'Art d'étre Banquier
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Tour1
36
30
30

Tour1
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Tour1
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Total
17
11
11

Total
36
30
30

Total
26
13

Total
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Mixte | Stableford - Net / Adulltes / Vétérans

Pos.  Prix
1 1
2
3 -
4
5 —
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Nom / prénom
GIRARD, Daniel
EPINAT, Michel
BIGNALET, Andre
LAGARDE, Eric
BERGER, Patrick
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Club d'origine
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
LALOUBERE
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Index
19,3
20,3
24,7
17,6
30,7
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L'Art d'étre Banquier

Tour1
36
31
30
26
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Total
36
31
30
26
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